

خبر کمیسیون بودجه از دستور خارج شد - لایحه لقاو انحصار نوغان نایق دو فوریت مطرح گردید. بیانات آقایان وزیر پیشه و هنر و نمایندگان مخالف موافق - تکفویت لایحه تقدیمی تصویب و برای شور بکمیسیون بازرگانی ارجاع شد

یک ریم بظرف امروز مفهاند و پنجمین جلسه مجلس شورای ملی بریاست آقای ملک مدنی نایب رئیس مجلس تشکیل گردید.

چون جلسه گذشته بتواند تلس پایان یافته بود لذا صورت جلسه مراتب نگردید. از هیئت دولت آقای دکتر نسبی وزیر پیشه و هنر دو مجلس حضور داشتند تغییر دستور آقای ملک مدنی اظهار داشتند دستور مجلس یعنی خبر کمیسیون بودجه مطرح است آقای نوری پیشنهاد نوده هفده این خبر از دستور جلسه خارج شود. غیر از پیشنهاد آقای نوری مراتب گردید پس از توضیح مختصری که داده شد چون کسی مخالف نبود خبر کمیسیون بودجه از دستور خارج شد. عده ای از نمایندگان تقاضا نمودند مطالب تیل از دستوریان هودلی آقای نایب رئیس تلاک دادند لذا مجلس وارد دستور است و اگر آقایان مطالبی داشته باشند که بخواهند بیان کنند میفرمائید چه روز دستور صحبت کنند.

لقو انحصار نوغان

در این موقع آقای دکتر نسبی پشت تریبون رفته و ضمن تقدیم لایحه لقاو انحصار نوغان بیانات زیر را ایراد نمود:

آقای دکتر نسبی - بطوریکه خاطر محترم آقایان نمایندگان منضم است الفای تهرینی انحصار نوغان بر نامه دولت منظور شده است.

انحصار کالا های خارجی اغلب بر اثر جنگ وجود آمده است. با تریبون بودن خانه جنگ امید است بودی بین بروی انحصار کالاهای داخلی هر یک به نفع خاصی می باشد برقرار شده است و اغلب تیل و اقم و شکر و مویز شکایت تهیه کنندگان کالاهای انحصاری را فراهم نموده است.

پس باین دلیل هیئت دارم لایحه با یک فوریت بکمیسیون برود و مطالعه بیشتری در اطراف آن بشود و دو جلسه آتی مطرح گردد.

موضوعی که کسی خارج از فوریت لایحه است و باید متذکر شود. خصوص سؤالی است که چندی قبل در زمینه خرید تیل نوغان از چنانجا که در دست مضموم است که هم که باید هر چه تمام نوغان های باقی بجاوار مرش (برین) هستند.

خوهرتم از اینکه ضمن بیانات خودتان توجه داده که چهل هزار جبه خریداری کرده ایم ولی باید بدانیم این مقدار کافی نیست و تا حدود هفتاد هزار جبه باید برای ایران تامین نماید.

ضمنا خاطر چنانجا را توجه می دهم که تمام نوغان های که اسال بوسیله اشخاص در وقت گرفته شده باید با دقت کامل مورد انحصار مینکوی سگریک و اقم خود زیر انحصار سال جاری دچار مرش برین بوده است و باید برای تامین آن سه سال آتی نهایت دقت بوسیله اشخاص پالک با صلاحیت اعمال گردد.

آقای دکتر نسبی وزیر پیشه و هنر دو مجلس بیانات آقای امینی اظهار نمودند که این لایحه بدون مطالعه تهیه شده است بلکه در این قسمت مدنی با نمایندگان محترم گیلان مذاکرات و تبادل نظر داشته (آقای دکتر کردار نشن - تکذیب مینکوم) و بنده از موتی که بوزارت پیشه و هنر معین شده همیشه این نکته را در نظر داشته ام و البته هورای نوغان هم که دو روز پیش به ریاست من است نسبت زودتر رسیدگی نماید. دولت باید همیشه قیمت را بعد قی قیانون عرضه و تقاضا و نرخ روز معین کند. و چون نظریات آقایان نمایندگان محترم گیلان قیلا در نظر گرفته شده است خوب است آقایان موافقت فرمایند این لایحه با دو فوریت تصویب شود تا پیش از این صدمه ای تولید نگردد و دولت وارد نگردد.

آقای فرخ نسبی وزیر پیشه و هنر دو مجلس در این خصوص اظهار داشتند که انحصار نوغان از انحصار هالی است که باید لقاو بود ولی اینکه این محصول فقیر و چنگو و محافظت خواهد شد قابل تفکر و تأمل است زیرا این یک موضوع قطعی است و باید مورد دقت قرار گیرد. بنده تصور می کنم که غرض است که آقای وزیر پیشه و هنر موافقت بکنند لایحه با یک فوریت

بادداشت های مسافرت

چند روز در اصفهان

و هم کارخانجات اصفهان تا چندین پیش فوق العاده ثابت بخش بوده کالا ها و محصولات این کارخانه ها بقیث خوب خریدار داشت و همین جهت سود شراری عیب صاحبان سهام کارخانجات می شد ولی اکنون بر اثر سقوط بازار خریداران کالا ها و محصولات اصفهان نیز سفته ارمحوسو فغان صفت و طور کلی محصولات کارخانه ها اکنون خریداران زیادی ندارد و مقدار زیادی از اجناس کارخانه ها در انبار های آنها موجود مانده است.

دو سه ماه اخیر سهام کارخانجات اصفهان سرعت جیبی رو نترتی بود بطوری که یک سهم هزار ریالی کارخانه زاینده رود تا ۲۷۰۰۰ ریال و سهم هزار ریالی صنایع تا ۲۰۰۰۰ ریال خریدار داشت.

ولی در جریان اخیر سقوط بازار سهم هزار ریالی زاینده رود به ۳۰۰۰ ریال و صنایع به ۲۰۰۰ ریال تقلز کرد.

و این سه سال اخیر کارخانجات اصفهان شیفته روز مشغول کار بودند و همین جهت بکندت کارگر روزانه و یکدست شیفته داشتند و کارگران علاوه بر ساعت کار معمولی اضافه کار هم می کردند و دستمزد اضافی علاوه بر حقوق معمولی هم میگرداند.

اصفهان افسانه کار کردن را در کارخانجات لقاو کردند و این عمل در بدو امر موجب اعتراض کارگران و اقم شد ولی بعد دست از اعتراض کشیدند و در ملاقاتی که با مدیران کارخانه ها نمودم ایشان اظهار نگرانی زیادی از وضع کارخانجات میکردند و حتی عقیده داشتند ممکن است کارخانجات تطلیل گردد و کارگران بیکار شوند.

تصفاً آئین صاحبان کارخانجات اصفهان بجز این نیز مربوط بندها که در خصوص وضع کارخانجات اصفهان میباشند. نگارنده در ضمن صحبت با آقایان مدیران کارخانه ها اظهار کردم که شما باید سعی کنید لطفه ای بکارخانه های

بقیه در صفحه چهارم

بکمیسیون بروید و در آنجا مورد بررسی قرار گیرد.

آقای فرمان ترنمایان تذکر دادند که بطور کلی از انحصار مانات اکنون بپولت و مردم استفاده ای نرسیده است و دستکاه دولتی قادر بانجام وظایف و حفظ منافع عمومی نیست و از انحصار حاصل انحصار پنه و نوغان و سایر چیز ها همیشه بر مردم ضرر رسیده است و باید این روش یعنی تجدید نظر و لغو نسبت یکباره انحصارها در نظر گرفته شود.

آقای وزیر پیشه و هنر دو مجلس اظهارات آقایان فرخ و فرمان ترنمایان اظهار داشتند که چون هورای بیله حذف شده است از لایحه فقط نوغان نگرانی در بین نیست ولی لتواین انحصار مورد مطالعه کلی هالی گیلان است و باید از این جهت آقایان نگرانی داشته باشند زیرا انحصار بشرط کشور تمام شده است بطوری که ۲ میلیون کیلو بیله در نتیجه انحصار به شصت هزار کیلو رسیده است و بهتر است هر چه زود تر این مسئله مورد توجه قرار گیرد آقای نوری پیشنهاد نموده بودند لایحه باید یک فوریت مطرح شود و توضیح دادند که در این صورت هم نظر دولت رعایت میشود و هم منافع عمومی محفوظ می گردد.

آقای دکتر آقایان بیانون توضیح اظهار داشتند که تصویب این لایحه با قید دو فوریت اشکالی ندارد و اصلاح نوغان با لقاو انحصار ارتباطی ندارد و وزارت کشاورزی و پیشه و هنر با تنصیفینی که در اختیار داشته اند میتوانند این محصول را اصلاح گیلان کنند.

آقای دکتر نسبی پس از تشکر از آقایان نمایندگان گیلان که در لایحه بابت فوریت مطرح نمودند بپس فوریت لایحه رای گرفته شد و چون تصویب تردید لایحه برای یک شور بکمیسیون ارجاع شد.

چون در دستور مطالب دیگری نود عده ای از نمایندگان تقاضا نمودند مطالب بعد از دستور گفته شود ولی چون وقت گذشته بود آقای ملک مدنی یکریغ مد از ظهر ختم جلسه اعلام نمود. جلسه آینده بروز پنجشنبه موکول گردید.

خبر های کشور

آمدن يك زادگان بانه

بازران چند روز پیش عده ای از جوانان بانه که با تقاضای چند رشید عراق نواز کرده بودند نامه ای بنامه لشکر کردستان مینویسند و پس از اظهار است ویشیانی تقاضای تامین میکنند از طرف فرمانده لشکر بآنها تامین داده میشود و در نتیجه تمام آنها با بران می آیند.

مصد رشید هم که فعلا دو خاک عراق است مجید پس خود را سلیمانیه و شخص دیگری را بنهاد نژاد اولیای دولت عراق فرستاده که تقاضای تامین نماید و معلوم نیست دولت عراق برای تسلیم چند رشید با موافقت ایران تا بحال چه اقدامی کرده است.

گشایش فروشگاه وزارت بازرگانی و پیشه و هنر برای فروش محصولات کارخانه های دولتی بکارمندان وزارتخانه ها و اداره های دولتی اقدام با ایجاد سائشگاه کالا و فروشگاههای در صنایع و مراکز اقم و در غیاب آن فوسی جنب ملی ایران نود و هجده رسیده است که بپیل آمده است آقایان وزیران و جمعی از رجال و سایرین ساعت ۴ بعد از ظهر امروز در سائشگاه مزبور برای حرکت در آیین گشایش حضور خوانند بابت.

رسیدن طلا از آمریکا مقداری طلای متعلق بانک ملی ایران که با کشتی از آمریکا بخرمشهر ارسال شده بود با هوایی بتهران حمل شده و روز سیزدهم اقدام بانک ملی ایران تحویل گردید.

معاون وزارت کشور آقای سعید سیدی از طرف وزارت کشور بست مسافرت آذربایجان منصوب و ابلاغ ایشان صادر گردید.

در حوزه ایران باستان بنامیت ورود آقای دکتر جردن بتهران و پیرو از طرف وزارت فرهنگ مجلس پذیرائی در تالار موزه ایران باستان با حضور جمعی از رجال و معارف تشکیل بود و مجلس تا ساعت ۷ ادامه داشت.

نظر خدمات فرهنگی آقای دکتر جردن در تمام مدت صحنی خود در کالج البرز مقرر گردید تالار سخنرانی در استان البرز از این یسد بنام تالار جردن نامیده شود.

بازرسی نخست وزیری آقای حسین شیبینی و آقای جمعی هلی آبادی اخیراً بست بازرسی نخست وزیری انتخاب شده و مشغول کار شده اند.

انتصابات شهرداری آقای عطیلی رئیس بارک و باغات شهر به معارفه اداره کل ساختمان آقای خبیری معاون اداره کل ساختمان بسمات اداره داتن.

آقای اشتری معاون اداره دلف بریاست اداره آب آقای ملکی رئیس اداره آب بست بازرسی شهرداری

آخرین خبر از رادیو لندن ساعت دو و ربع بعد از ظهر در کنگره هواپیمایی کشوری تشکیل شده و دو نوبت مذاکرات اکنون جریان دارد. اول مذاکرات تنظیم قانون بین المللی برای هواپیمایی کشوری دوم مذاکرات قرارداد های فرعی نظریه نمایندگان دولت انگلستان را در این باره این است که این مذاکرات فرعی با قانون بین المللی کلی توافق داشته باشد.

نمایندگان دولت مکزیک است بر فرازی که از طرف دولت آمریکا با آنها صلح آمده، اعتراض کرده اند و اظهار میدارند که دولت آمریکا وقت کافی برای بررسی پیشنهادات تعیین نکرده است.

خاور دور زایندها پس در اندک که آخرین مراز خود را در جرئت «الی تی» حفظ کنند و امریکاییها بی حمله زاپونی را دفع کرده اند. هواپیمای امریکایی اتومبیلهای زاپونی را در این جزیره سفت سبازان نموده و هواپیمای دیگر متفقین جزایر «الی تی» و جزایر هند هلند و جزیره کینه جدید جزایر سلیمان و راه آمان سوه شهر را اکنون پایتخت برمه و چندین نقطه را در هند و چین سفت سبازان کرده.

جبهه باختر اروپا اعلامیه بامداد امروز متفقین حاکی است که شهر «لوفینک» تقریباً از نیروهای دشمن پاک شده است. و نیروهای متفقین در شمال این شهر به شرف جبهه جدیدی نائل شده اند. نیروهای متفقین در جنوب رود «ماس» پیشرفت خود ادامه داده اند.

جبهای برمه آلمان در جنوب انگلستان و منطقه لندن فرود آمده و تلفاتی جانی وارد کرده.

دریولان امروز در حدود ۱۵۰۰ مایل باری مقدار زیادی مواد خواربار از تیبور سبب زمینی و گندم و سایر گیاهات و روغن زیتون بشهر آمان وارد سوئد که در بین مردم از طرف متفقین قسمت شود.

آخرین گزارش رادیو ها

بودا بیست در خط اول جنگ

تاکتها و پیاده نظام شوروی بدروازه های بودا بیست رسیده است - جنگ باید هر چه زود تر خاتمه یابد - دیگر در خاک یونان یک سر باز آلمانی هم وجود ندارد - لبره سخت در برامون شهر « موناستیر » در مرز یونان و یوگوسلاوی - تخته شهر « والونا » در آلبانی از طرف نیروهای آلمان - کابینه تازه رومانی - بازگشت آیدن لندن -

اظهارات وزیر هواپیمایی رادیو لندن - شهر بودا بیست پایتخت بجزایرستان اکنون در خط جنگه واقع شده است و هواپیمای شوروی در آنجا در حال حمله میزند. - برای یوزست شهر بر این شهر حمله میزند. - خبر گزاری آلمان هم اطلاع میدهد که فرماندهی کل ارتش آلمان از این یسد هیچگونه اعلامیه ای راجع به منطقه بودا بیست صادر نکرده اند و بودا بیست در خط جنگه و در پیاده نظام شوروی بدروازه های بودا بیست رسیده است.

تکران کامل میان اهالی کشوری حکم فرستاد. کشته میگرد که دیروز در خاک سلطنتی بودا بیست رجال هالی بریه دولت بجزایرستان نسبت بنسخت و در بجزایرستان سلاخی سوکت و فداوری یاد کرده اند. حمله نیروهای شوروی با وجود بیله هوا بر بودا بیست پیوسته ادامه دارد.

نیو های شوروی دیروز شهر « هولولوک » واقع در ۱۰۰ کیلومتری جنوب شرق بودا بیست را تصرف کردند. این شهر در کراه رود تیس واقع است. علاوه بر نیروهای مزبور در این منطقه ۴۰ قطعه سکوئی دیگر را تصرف کرده اند که بین آنها دو شهر بزرگ واقع در لورده یکی بودا بیست می باشد. رادیو بودا بیست در شب اطلاع داد که تا کنون نیروهای شوروی بجموعه این شهر رسیده اند.

خبر گزاری آلمان هم اطلاع می دهد که لبره بودا بیست مرحله نهایی خود داخل شده است و فرماندهی آلمان در ۳۰ کیلومتری بودا بیست خطوط دفاعی جدیدی ساخته است. رادیو مسکو میگوید که هیچ چیزی نمی تواند بودا بیست را از خطر نیرو های شوروی نجات دهد. در پروس شرقی در منطقه (کولادپ) نیرو های شوروی تمام جمله های متقابل آلمانیها را دفع کرده و مراکز خود را بپودی شده اند از استحکام غیر می رسد که یکی از مغربین جزایر سولوی در برلین اطلاع می دهد که آلمانیها انتظار دارند نیرو های خود را از بالکن بجزایرستان انتقال دهند تا بتوانند از این کشور کاملاً دفاع کنند.

اتحلامه راجع بلذاری پنی سی لین وزارت بهداری با اطلاع کلیه آقایان پزشکان میسراند کپت تارکات خاور میانه اخیراً مقداری داروی پنی سی لین با بران تخصیص داده که تحت شرایط زیر بصرف خواهد رسید و در استعمال باید از طرف کمیسیون در مرکز با آیدان گواهی تصویب گردد.

۱- کمیسیون مرکز مرکب است از جناب آقای دکتر آبتال نماینده وزارت بهداری - برنور ایرلین نماینده دانشکده پزشکی تهران - دکتر دوس نماینده کتیته خاور میانه

۲- طبق قضای کتیته خاور میانه بلذاری در صورت لفظ و منصرف براری درمان بیماریهای زیر مصرف میفود:

۳- داروی موبو براری بیماران مبتلا بر امراض نامبرده دولتی میجویرو تصدیق خواهد شد که پزشک منالج گواهی نموده باشد استعمال سولامیدها در بیمار تیبیه نداشته و بسیار دچار خطر جانی است.

۴- بیمار در موقع معالجه باید حتما در یکی از بیمارستان های سینا یا وازی بستری و در زمان قرار گیرد و خارج از بیمارستان نامبرده مطلقاً این دارو بپایند داده خواهد شد.

۵- تقاضایه جامی از طرف کمیسیون تهیه وهر وزارت بهداری و دانشکده پزشکی موجود و بپزشکان درخواست کننده داده خواهد شد تا در موقع لزوم اوراق را تکمیل و یکی از آقایان اعضاء کمیسیون تسلیم نمایند.

۶- خواهه توضیح میشود که داروی پنی سی لین فقط در موارد مشروح بالا تصویب میفود و چنانچه در باره جزایر دوج گردیده برای بیمارهای سل و سرطان و سیلیس تاثیر می نذارد.

وزارت بهداری از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج اعلامیه بامداد امروز فطریای مصرف کنندگان تمام ارقام با رجحانی لایسی مراده - زانه بات کارخانه وطن امرای متری یکصد و پنجاه ریال مصرف فروش میزند.

خیابان صمدی - جایگاه فروش کالای کارخانه وطن ۳-۲- ۵۷۱۳-۲

محمد رضا شایگان

از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج

از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج

از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج

از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج

از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج

از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج

از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج

از همه قسم یکصد و پنجاه و پال حراج

آخرین گزارش رادیو ها

بقیه از صفحه اول

این دهکده بیوسته بیباران می کنند. آلبانیا در جریه (والشن) هنوز قهر «ممل بورد» را در تصرف دارد و از آن دفاع میکند. در خاکه مند نیروهای متفقین پیوسته آلبانی ها را بطرف رود «ماسی» عقب میزنند. در منطقه کوههای «موزی» نیروهای فرانسوی به ۱۰۰ کیلومتری کوههای (ویر) رسیده و یک گردنه مهم را تصرف کرده و شش دهکده را نیز آزاد کردند.

در فرانسه

رادیو لندن - ژنرال دو گل برای باز دید منطقه «آلب» برای مدت دو روز از پاریس عزیمت کرده است. وزیر دارایی فرانسه قرار است صورتی از اوام جدیدی انتشار دهد که در پاریس از دوز دوشنبه (فردا) و در شهرستانهای فرانسه از روز سه شنبه (پس فردا) توزیع خواهد شد. وام مزبور بنظور تسهیل و آبادی فرانسه و هزینه های لازم بکار برده خواهد شد.

حمله های هوایی

رادیو لندن - هواپیماهای انگلیسی بریتش شهر برلین را سخت بیباران کردند در روز دوشنبه (۲۰۰۰) هوا پیمای امریکایی هدف های زیادی را در آلمان بیباران کردند که از جمله آنها کارخانه های منطقه هامبورگ و منطقه هانور و سایر برکن می باشد. (۱۴) هوا پیمای امریکایی نابود شد. هواپیمای متفقین که از ایتالیا پرواز کرده بودند چندین قطعه را شمال خاک ایتالیا و یوگوسلاوی و آلبانی و آتریش و جنوب آلمان را سخت بیباران کردند.

هواپیمای انگلیسی بعد از ظهر دیروز شهر (رولینگن) واقع در مشرق (روستا ولف) را بیباران کردند.

جبهه ایتالیا

رادیو لندن - بناسیت بدی هوا و باران زیاد هیچگونه تغییر مهمی در جبهه های جنگ ایتالیا رخ نداده است. فقط در دو طرف فرودگاه شهر «نورلی» واقع در سه کیلومتری کوههای متفقین بنظور صرف خود هوس جریان دارد.

در منطقه شمال کراه آدریاتیک برای نیروهای آلمانی کسبهای زیاد رسیده تا از شهر «روایتا» دفاع کنند و رسا اعلام شده که متفقین از آغاز حمله بر کاسترو تاکنون ۱۶۶۵۰ تن تلفات داده اند.

در صورتی که در همین مدت از آلبانی ها صد و نود و چهار مردارین کشته شده است.

در یونان

رادیو لندن - دولت یونان اعلام داشته که اقدامات لازم برای عودت توازن مالی و اقتصادی در خاک یونان اتخاذ گردیده است و دولت آینه پول جدید یونان انتشار خواهد یافت.

دولت یونان برای عودت پول خود کلیه اقدامات لازم را بعمل آورده است. بنظور سکا که بر هکاران جنگ اکنون در یونان مشغول تهیه نظامنامه های تشکیل معاکم مزبور می باشند.

اکنون ثابت شده است که حتی یک سر باز آلمانی دیگر در خاک یونان وجود ندارد. و ناخوب پنجشنبه گذشته تمام نیروهای آلمان از شمال یونان خارج یوگوسلاوی انتقال یافته اند.

نیروهای جدید انگلیسی در منطقه بندر سالونیک پیاده شدند.

در یوگوسلاوی و آلبانی

رادیو لندن - اعلامیه مارشال تیتو ساسی است که اکنون بریده های خوبی در اطراف شهر (موناستیر) واقع در مرز یونان و یوگوسلاوی جریان دارد. نیروهای یونانی پرست یوگوسلاوی هم پیوسته سر بزازان آلمانی را که از شمال سالونیک و شمال غرب آن خاک یوگوسلاوی عقب نشینی کرده اند مورد تعقیب قرار میدهند. کرانه دالماسی در یک جبهه (۴۰۰) کیلومتری کابلا غیر گزاری آلمان اطلاع میدهند که واحدهای آلمانی شهر (راولوینا) واقع در قسمت جنوبی کرانه آلبانی را تخلیه کرده اند. نیروهای یونانی برست آلبانی هم پیوسته یان شهر نزدیک میشوند.

در فنلاند رادیو لندن - اعلامیه فنلاند ها که است که در منطقه مرز فنلاند و نروژ اکنون بریده های خوبی جریان دارد. آلمانی ها نیز سعی دارند اهلای کشوری را از بندر (هامپاست) واقع در دور ترین نقاط شمال نروژ انتقال دهند. این بندر سابقا مرکز ماهیگیری بوده است لیکن آلمانی ها بعد از آن مرکز مکز دریایی مهم تبدیل کرده اند.

در اقیانوس هندجهت شمالی رادیو لندن - یکتظار کشتی حامل مهمات جنگی از راه آب های اقیانوس منجمد شمالی حرکت کرده و محصولات خود را سالم با تعداد جواهری ضروری رسانیده و بازگشته است. از این قطار فقط یک کشتی جنگی کوچک فرقی شده است لیکن (۳) زیر دریایی آلمانی غرق و چند تنی دیگر هم آسیب سخت دیده و یک هواپیمای آلمانی هم سرنگون شده است.

در رومانی در هیئت دولت رومانی تغییرات زیر داده شده است:

ژنرال کونستانین ستاسکو که در کابینه پیتر کوروزا معاون نخست وزیر بود بسمت نخست وزیری و کفالت وزارت جنگ برگزیده شد.

کونستانین ویزوایانو به وزارت امور خارجه انتخاب شد و کونستانین براتیانو عهده دار وزارت محصولات جنگی گردید.

ستاسکو در پایان ماه اوت پس از انقلاب رومانی دولتی تشکیل داد و پس از واگون ساختن حکومت اتستکو از شوروری درخواست متار که نود - کروزا کارمند حزب ناسیونالیست می باشد در دولتهای پیش از جنگ چند بار به مقام وزارت برگزیده شده است.

ویزوایانو یکی از رجال سیاسی و سیاستمداران مشهور رومانی است که جزو هیئت نمایندگی متار که جنگ به مسکو رسیار شد. براتیانو یکی از رجال بزرگ آزادی خواه است که مدت دو ازده سال خدمت وزیر رومانی بوده است.

مستر آیدن در لندن رادیو لندن - دیروز مستر ایمن وزیر امور خارجه انگلستان با هوایا بلندن مراجعت نمود.

در بلغارستان رادیو لندن - دیروز وزیر امور خارجه بلغارستان از شرایط متار که جنگ متفقین بلغارستان اظهار رضایت نموده و گفت که تمام افراد ملت بلغارستان این شرایط را پذیرفته اند سپس اظهار داشت امروز روزیست که در مرحله جدیدی در تاریخ بلغارستان آغاز کند. و ضابط بلغارستان اینستکه با همسایگان خود حسن تفاهم دایه باشد.

شوروی و سوئیس رادیو مسکو و سوئیس امور خارجه شوروی را انتشار داد مشر بر آن که بوجه یاد داشت دولت سوئیس شوروی متفق سوئیس حاضر است در کلیه مسائل گذشته متاداخل مذاکره کرده و کلیه موضوع متی را که دولت سوئیس در طرف سالیهای گذشته نسبت بدولت اتحاد جماهیر شوروی تعقیب نموده مسکوت می لادود. در حقیقت این مسئله واضح است که دولت سوئیس مدت چندین سال بر خلاف آداب و رسوم دموکراسی خود نسبت بدولت اتحاد جماهیر شوروی که با تفاق دیگر کشور های دموکرات بنظم فال آزادی خواه بر علیه آلمان هیتلری مشغول جنگ میباشد یک سیاست مخالفت آمیز و ناشیست منشی پیش گرفته بود.

دولت سوئیس تاکنون هیچوجه نسبت سیاست معاصت آمیز سابق خود نسبت به اتحاد جماهیر شوروی دست برنداشته است.

فوت مارشال ژون دل خریکه از او استنگتن رسیده ما کی است که نلد مارشال سر جان دیلر شنبه مصر در نیارستان نظامی والتورد در گذشت.

وقت لازم دارد عالی کندن و تته ها و ساختن و آزمایش چند نوع توپ برای اوازه جنگی در طرف دو مساه بایان یافت.

در یکی از کارخانه های توپخانه ساختن انواع توپ در طرف بلک ماو نیم پایان یافت امروز مساهی کارگران صنایع اصلحه سازی معروف آنت که توپهای تازه ای بسازند و بر میزان

از سده آلمان بانکستان بازگشت و بمحاورت ستاد ارتش امپراتوری تحت ریاست ژنرال امین سایدر کزیده شد پس از آن جانفین امین سایدر کزیده در کشور های عربی رادیو بیروت - در بیروت اعلام کردید که افتانستان استقلال لبنان را برسمیت شناخته است.

درین کشور های مسلمان تنها دولت های ترکیه و ایران تاکنون استقلال این کشور را به رسمیت شناخته اند.

رادیو خاور نزدیک - دولت افغانستان استقلال کشور دومی سعودی را برسمیت شناخته است.

رادیو لندن - احمد ماهر پاشا نخست وزیر مصر اظهار داشته است که دولت مصر در وزارت امور خارجه مصر یک دائره مخصوص کشور های عربی تشکیل قده که کارشمانان لشورهای عربی را در آن تمیز کرده است.

اداره مزبور مسئول امور مربوط بکشورهای عربی میباشد و اتحادیه اعراب هم بهترین وسیله همکاری کشور های عربی است.

دولت مصر قریبا نمایندگان دیپلوماسی خود را در کشورهای سوریه و لبنان تعیین خواهد نمود.

خاور دور رادیو لندن - نیروهای متفقین در شمال برمه پیوسته بطرف دهسکه «وادی» واقع در امتداد راه تیدیم پیش میروند و ژاپنی ها در نبرد دیروز ۱۰۰ کشته از دست داده اند.

بلاخره واحد های ژاپنی پیوسته طرف جنوب برمه عقب نشینی مینمایند و از کوههای چین عبور میکنند. هواپیمای امریکایی که در چین پایگاه دارند در روز حمله های متفقین بر شهر «گوانلین» نموده و خسارات زیادی به ژاپنی ها وارد آورده.

نیرو های امریکایی در جزیره لیتی پیوسته پیشرفت خود ادامه می دهند. ژاپنی ها هم سعی دارند در این جزیره مسراکز خود را تقویت کنند.

از خبر گزاری یادس (۱۴ آبان) احضار سفرای کبار ایران بدربار

تهران - قرار اظهار خبر گزاری انگلیس سفرای کبار ایران در لندن و آنکارا و مسکو برای گزارش مسائل مهم مربوط به ایران بکاخ سلطنتی احضار گردیدند.

سفارت فرانسه در تهران تهران - قرار اظهار خبر گزاری انگلیس سفرای کبار ایران در لندن و آنکارا و مسکو برای گزارش مسائل مهم مربوط به ایران بکاخ سلطنتی احضار گردیدند.

اظهارات کبیرمرلی تلخیص شوروی

هسکو - استنیک کبیرمرلی تلخیصات طی مذاکره خود با شرکار روزنامه ایروستیا اظهار داشته است امروز که روز جهن سالیانه توپخانه شوروی میباشد کارگران کارخانه های مهمات جنگی و اسامه پیاده نظام و فتنه و دوربین سازی کیمساری تلخیصات اتحاد جماهیر شوروی تمید نموده اند بر مصدول مهمات جنگی و ساز و برگ ارتش سرخ بیفزایند.

تواند توپخانه خویش بسی فخر کند خصوصیات برود توپخانه مایهون تروید بر توپهای حریف میبرد. صنایع توپخانه شوروی پیش ازینش توپ برای جبهه تهیه میکند کارخانه های توپ سازی مولوفت سه بار بدریافت مدال لیاقت متفخر شده و در طرف مسال جنگ ملی یازده برابر پیش از آنکه در سالهای پیش توپ تهیه نموده توپ ساخته و بجبهه فرستاده است صنایع توپخانه شوروی به شرایط دشوار زمان جنگ قدرت بی نظیری بدست آورده است.

کافی است برای مثال یادآوری کنیم که برای تهیه و ساختن توپهای خودکار انفجاری تنها یک ماه و نیم وقت لازم دارد عالی کندن و تته ها و ساختن و آزمایش چند نوع توپ برای اوازه جنگی در طرف دو مساه بایان یافت.

در یکی از کارخانه های توپخانه ساختن انواع توپ در طرف بلک ماو نیم پایان یافت امروز مساهی کارگران صنایع اصلحه سازی معروف آنت که توپهای تازه ای بسازند و بر میزان

مصمرلات توپخانه و اسامه های دیگر بیفزایند کارگران صنایع کیمساری ملت بر اثر پیروزی های ارتش سرخ تشریک شده و ببین قول داده اند که در ماه اومبر بیست نوع تازه و تکمیل شده از اسامه ها مانند توپ و مسال و غیره بدت سرخ تحویل نمایند.

کارگران برای روز ایجاد توپخانه در صدد تهیه سلیحاتی از قبیل مشنگها و مواد جنگی دیگر برای ارتش سرخ میباشند.

آلمانیها در انتظار حمله بزرگ متفقین میباشند

لندن - کنترور خبر نکاو و یورو خبر گزاری آلمان در ستاد ارتش فن روشتت امروز خبر داد که در جبهه باختر جنگ وارد مرحله ای گردیده که فرمانده کل نیروهای متفقین در کار کرد آوردن نیروهایش میباشد تا آنکه شکاف عظیمی بسوی ساوونکلنی ایجاد کند.

بزرگی بزرگترین نیروهای این جنگ بین دولت های باختری و آلمان آغاز خواهد شد.

متفقین نیروهای کسکی تازه بهلند و ا لس لاشابل و لورن اعزام داشته اند و تعداد آنها بسیار است بدین ترتیب مراکز حملات در جبهه باختر میدانهای برد خویشی خواهند شد.

خست در جنوب خاوری هلند ماووال موت گمری بدون تردید منتظر فرصت است که بسوی روهر شکافی ایجاد نماید.

گروه انبوهی از ارتش امریکادر اکس لاشابل گرد آمده و در جهت جریان تصانی رود ون بمالیات خواهند برداشت. در همین حال ارتش اول امریکا بسوی کلتی حمله رو خواهد شد بلاخره در ارتش امریکایی در ناحیه لورن گرد آمده اند برای آنکه حمله مبادرت ورزند. برای آنکه سه تاجم خوبی صورت گیرد این در ارتش از لورن تواما بسری ساز حمله خواهند نمود. در جبهه خوروز اوضاع هوائش بزرگی بازی خواهد کرد و هر آینه هوا مسافه شود ارتشهای دشمن خواهند توانست در آنجا هم بحمله صوری مبادرت ورزند.

اخبار گوناگون بقرار اظهار خبر گزاری انگلیس طبق فرماتی که روز شنبه در پاریس منتشر یافت تشریه های روزانه و هتنگه باید در آینده میزان فروش حقیقی خویش را تعیین نمایند به وزارت اطلاعات در نتیجه می تواند بر میزان سببه کاغذ آتان بیفزاید و یا آن را تقیل دهد. این تغییر نقطه مشغول روزانه های فرانسه میشود و وزارت های همچنین می تواند که در باره صحت اظهارات روزنامه ها تحقیقات کافی بعمل آورد برخی از دستورات گذشته دولت

نمایش باشکوه رقصهای خاور دور توسط ملانام سلیگوسارینا

در تالار موزه ایران باستان روز ۲۳ آبان ماه ساعت ۷ بعد از ظهر محل فروش بلیط در موزه هتل پالاس ۶۱۱۰-آ

دکتر حسن سجادی - بانو سجادی ویژه بیماریهای درونی و کودکان - زنانه و ماهانی خیابان هاشور چهار راه مغتاری ۶۱۰۸-آ

آگهی برای استحضار عموم رانندگان و کامراندان اتحادیه رانندگان ایران (اعلام می دارد کلیه بلیطهایی که بهر متروان اعم از نمایش و لاطار و غیره که از طرف این اتحادیه بخرش فرود گزیده می شود دارای مهر مخصوص اتحادیه بوده و در سر لوحه آن سر بیجا (کلیشه اتحادیه رانندگان ایران) نوشته شده است چنانچه بلیطی بدون علامت فوق وسیله اشخاص به عرض فروش گذاشته شود مربوط باین اتحادیه نبوده و از درجه اعتبار ساقط است مدیر اتحادیه رانندگان ایران - س. محمد: میر صادقی ۶۰۹۶-

طبق تصمیم اولین جلسه عمومی ستدیه جلسه فوق العاده در روز دوشنبه ۱۵ آبان ساعت ۱۷ در محل سندیکا «جلو خان مجلس» تشکیل خواهد شد از عموم اعضاء خواهشند است در سر ساعت حضور یابند.

قیمت موجب مؤاخذه خواهد شد. ۶۱۰۳-آ سندیکای مهندسین و کارکنان فنی

رسمیدهای پیش خرید سالنامه ۱۳۲۴ پارس در همه کشور پخش شد

پادشاهی خریداران پیش از پخش ۴۴ بخش ۱۰۰۰۰۰ ریال است

پادش نخست - دویست هزار ریالی - پادش دوم ، سه بخش پانصد ریالی - پادش سوم ، چهار بخش ۳۰۰ ریالی - پادش چهارم ، پنج بخش ۲۵۰ ریالی - پادش پنجم ، شش بخش ۲۰۰ ریالی - پادش ششم ، هفت بخش ۱۵۰ ریالی - پادش هفتم ، ۸ بخش ۱۰۰ ریالی - پادش هشتم ، نه بخش ۵۰ ریالی - یک جا بزه علمی

خواسته کن گزای توجه نند که از غیر درج شده های پیش خرید غفلت نشود و دوره سالنامه آفایان ناقص نشاند.

مرکز کل فروش سالنامه پارس، خیابان ناصر خسرو ، حرکت محمود طبع کتاب است. ۶۱۰۲-آ

روزنامه صبا روزنامه صبا با اسلوب سابق و مطالبی متنوعتر و دلپذیرتر روز چهارشنبه ۱۷ آبان منتشر میشود. ۶۰۷۷-آ ۳-۱

آب لیموی خوب مخصوص است به کتابفروشی مظفری ۶۰۲۵-آ ۲-۲

در باره روزنامه ها مانند دستوری که روزنامه ها مؤلفند نام صاحب امتیاز حقیقی روزنامه را درج نمایند هنوز مرحله اجرا در نیامده است.

بقرار اظهار خبر گزاری انگلیس رادیو بیروت مسکو روز شنبه اطلاع داد که هیئت نمایندگی بلغارستان که برای امضای قرار داد متار که جنگ به پایتخت شوروی آمده بود دیشب از مسکو به صوفیه بازگشت.

روزنامه نایز با مطالعه احتیاجات یونان در یک مقاله اساسی روز شنبه چنین خاطر نشان نموده است که در یونان بازگشت یک زندگی هادی با شرایط معمولی بینه مسئله تحویل و تقسیم خوار بار میباشد و این یکی از مسائل دشوار و حل آن بسیار مشکل است. سپس چنین میگوید که با پاندره نشت وزیر یونان خوشبختانه دارای وجهه خوبی که حتی شامل حزب های دست چپ هم میباشد.

بقراریکه ژنرال مازک ارتور دیروز اعلام داشته است هواپیمای آرمیکایی با موفقیت برهدهای لشکری دشمن در جزیره لورن حمله بردند. پنج هواپیمای ژاپنیها در جزیره سیو منهدم گردید.

اولین خبر میرسد که دو کشتی جدیدی حامل شازده هزار تن کتند دیروز از نیلادلی وارد شده و از اقوام ملوم کتند برای کشور سوئیس تخصیص داده شده اند. دونکان هوبر خبر نگار یورو خبر گزاری انگلیس خبر میدهد که مسکو خود را برای آغاز سال جدید آماده نمیکند پایتخت کشور اتحاد جماهیر شوروی و لشور های دیگر شوروی مقدمتاجین هد بزرگ یعنی آغازیست و هفتین سال انقلاب کبیر اکثررا که روز سه شنبه آینه است فراهم میسازند اهالی از دکانه ها و مغازه ها خریدهای میکنند برای آنکه مراسم روز هفتم نوامبر را برپا کنند.

در تمام نقاط شهر صد هاتر جلوار نمای عمارات معظم را پوشانده و روی آنها فرمان های نگاشته شده است. در کوه و کنار کوهها فروشنده کلهای مصنوعی که مانند کلهای حقیقی بنظر میرسند زیر آسمان خا نشتری رنگ که هر روز انتظار فرود آمدن بر فراز آن میرود مشغول فروش کلهای خویش اند.

نمایش باشکوه رقصهای خاور دور توسط ملانام سلیگوسارینا

در تالار موزه ایران باستان روز ۲۳ آبان ماه ساعت ۷ بعد از ظهر محل فروش بلیط در موزه هتل پالاس ۶۱۱۰-آ

دکتر حسن سجادی - بانو سجادی ویژه بیماریهای درونی و کودکان - زنانه و ماهانی خیابان هاشور چهار راه مغتاری ۶۱۰۸-آ

آگهی برای استحضار عموم رانندگان و کامراندان اتحادیه رانندگان ایران (اعلام می دارد کلیه بلیطهایی که بهر متروان اعم از نمایش و لاطار و غیره که از طرف این اتحادیه بخرش فرود گزیده می شود دارای مهر مخصوص اتحادیه بوده و در سر لوحه آن سر بیجا (کلیشه اتحادیه رانندگان ایران) نوشته شده است چنانچه بلیطی بدون علامت فوق وسیله اشخاص به عرض فروش گذاشته شود مربوط باین اتحادیه نبوده و از درجه اعتبار ساقط است مدیر اتحادیه رانندگان ایران - س. محمد: میر صادقی ۶۰۹۶-

طبق تصمیم اولین جلسه عمومی ستدیه جلسه فوق العاده در روز دوشنبه ۱۵ آبان ساعت ۱۷ در محل سندیکا «جلو خان مجلس» تشکیل خواهد شد از عموم اعضاء خواهشند است در سر ساعت حضور یابند.

قیمت موجب مؤاخذه خواهد شد. ۶۱۰۳-آ سندیکای مهندسین و کارکنان فنی

رسمیدهای پیش خرید سالنامه ۱۳۲۴ پارس در همه کشور پخش شد

پادشاهی خریداران پیش از پخش ۴۴ بخش ۱۰۰۰۰۰ ریال است

پادش نخست - دویست هزار ریالی - پادش دوم ، سه بخش پانصد ریالی - پادش سوم ، چهار بخش ۳۰۰ ریالی - پادش چهارم ، پنج بخش ۲۵۰ ریالی - پادش پنجم ، شش بخش ۲۰۰ ریالی - پادش ششم ، هفت بخش ۱۵۰ ریالی - پادش هفتم ، ۸ بخش ۱۰۰ ریالی - پادش هشتم ، نه بخش ۵۰ ریالی - یک جا بزه علمی

خواسته کن گزای توجه نند که از غیر درج شده های پیش خرید غفلت نشود و دوره سالنامه آفایان ناقص نشاند.

مرکز کل فروش سالنامه پارس، خیابان ناصر خسرو ، حرکت محمود طبع کتاب است. ۶۱۰۲-آ

یکشنبه چهاردهم آبان ماه ۱۳۲۲ امشب در تماشاخانه تهران مارشاندو ویز بازرگان ویز ۹۰۸۳-آ ۲-۱

قتل عجیب! داستان بلسی و شیرینی که هیجوت فراموش نخواهید کرد از روز ۳ شنبه ۱۶ آبان ماه در تماشاخانه هنر سایش داده میشود. ۶۰۸۸-آ ۲-۱

بزرگترین داستان عشقی و اجتماعی زیبای گمنام سال کنایی که در موع انتشارش دو روزنامه اطلاعات هراسا خواننده داشت از طرف بنگاه مطبوعاتی افشاری منتشر شد. ۲۰۴۰ ریال ۶۰۹۴-آ ۳-۱

رستوران و بار فردوسی مهمانخانه فردوسی واقع در مرکز شهر - بهترین خوراک - سرویس عالی - ارزان دارای سالن های متعدد جهت جشن ها و مهمانیها ۶۱۰۱-آ ۴-۱

۱۰۰۰ ریال مؤدگانی شب ۵ شنبه ۲۳۸۸۹۰ یخ خیابان بشت سفارت انگلیس و کاخ سده سه کت و شلوار و یک مانتو زنانه در درخشه که با زمین مفقود شده از جوینده تقاضا میشود یادرس زیر مراجعه نماید و مؤدگانی نوق را دریافت داره بشت سفارت انگلیس داروخانه آفتاب مخصوص شربت ترک نریاک دارو در ۶۰۸۹-آ

پولداران محترم با پولهای راکد خود بطریق شرعی و قانونی یاسه برابر بیم موجود میتوانید بوسیله بازرگانی زده معاملات شرطی مطمئن بفرمایید (باجوراه لاله زار جنب قنای نوشین) ۶۰۹۷-آ

عرض تشکر از همدردی در شهادت عباس وحدت از کلیه دوستان و آشنایان و کامراندان محترم راه آهن مخصوصا همکاران عزیز آن مرحوم و ذوات محترمی که در مصیبت کمرشکن وارده جوان ناکامان چند روز درخت چوپا در روز هفتم ابراز لطف و ممدردی و احساسات بی آلابی برادرانه فرموده اند بدینوسیله تشکر و اگر واسطه تالانت روحی و گرفتاریهای خانوادگی حضورا توانست ام مراتب سیاستگذاری و ایجا بیادری تمایز حق و بخشایش دارم. ۶۰۸۰-آ

غلامعلی وحدت - فاطمه وحدت - بابالاهیچی - ستوان یکم مهدی لاهیچی - فرج الله لاهیچی - اسمعیل لاهیچی نورجهان لاهیچی

آگهی مناقصه دایره مهندسی آمادگاه مرکز مقداری لوازم برق را بطور مناقصه خریداری میساید اشخاص میتوانند با مراجعه بدفتر ایندایره و کسب اطلاع صورت ریز آن پیشند خود را با مبلغ یک هزار ریال و سه نقد بنام سپرده تا ساعت ۱۰ صبح روز ۲۲ شنبه ۲۲ ماه جاری بدفتر دایره تسلیم نمایند پیشنهاها ساعت ۱۱ صبح همان روز در حضور کمیسیون متشکله بررسی خواهد شد. دایره مهندسی آمادگاه ادارای مرکز ۶۰۹۵-آ

انتخاباتیه صنف فخران سومین جلسه هیئت اتحادیه صنف فشار ساعت ۷ بعد از ظهر روز شنبه ۲۳۸۱۳۴ با حضور جمعی کثیری از آقایان فشار ها در منزل آقای حاج غلامحسین شاهی تشکیل و اسامه مطرح و مورد و قرار گرفت سبب نسبت بانتخاب هیئت مدیره اقدام و آقایان زیر بصویت هیئت مدیره انتخاب شدند. آذی - بهزادی - عباس گورنگ - حسن فرشیدپوز علی حقیری - علی اصغر معصومی - حسین میر سلیمی - حاج مرتضی انطاق نیا - حاج محمود حجتی - محمدعلی نوروزی ۶۱۰۴-آ

با فایلیکه احتیاج بجهت خرید یارهای تصرف دارند اطلاع میدهند در خیابان سدی بجهت خرید داشکاه جنگ خانه های شماره ۱۷۱۵ که هر دو طبقه یکی با شرفی و یکی تیرپوش است بواسطه مسافرت صاحبش هرچه زودتر اقدام و بپناه های نامبرده مراجعه فرمایند ۶۱۱۳-آ

آگهی مناقصه شهرداری تهران اسفالتکاری قستی از خیابانهای شهر را تا حدوه بیست میلیون ریال با شرایط زیر مناقصه میکند: ۱- داوطلبان صلاحیتدار که مایلند در مناقصه شرکت نمایند باید مبلغ دو بیست ریال صندوق اداره در آمد شهرداری پرداخته با ارائه قبض رسیده مشخصات مربوطه را از دفتر اداره مل ساختن شهرداری واقع در خیابان برک مقابل اجرائی تبت اسناد تهران دریافت دارند. ۲- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را در بنکت لاک و مهر شده بضمیمه قبض سپرده مبلغ نوبست و پنجاه هزار ریال وجه نقد صندوق اداره در آمد شهرداری تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۲۷ آبان ماه ۱۳۲۲ در صندوق هیئت نظارت هزینه بیندازند. ۳- پیشنهاد های رسیده در ساعت ۱۱ همان روز با حضور پیشنهاد دهندگان که مایل باشند در هیئت نظارت هزینه باز خوانده خواهد شد. ۴ - شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و پیشنهادات فائده سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵- بهای آگهی مناقصه بپنده برنده است. ۶۰۸۲-آ ۳-۱

فندق بند انگلیسی اعلا همه رقم وارد و بقیه ارزان بفرش میرسد بنگه دارویی درخشان خیابان ناصر خسرو تلن ۸۱۰۵ ۵۵۰۱-آ ۶-۶

انالله و انا الیه راجعون با کمال تأسف فوت پدر عزیزمان حاج غلامحسین قربانی دلای را با اطلاع خویشان و آشنایان میرسانیم مجلس ترحیم روز ۲۲ شنبه ۱۵ آبان در منزل آن مرحوم واقع در اول خیابان لرزاده منته خواهد بود. عباسعلی حاج قربانی - عبدالعلی حاج قربانی ۶۱۱۶-آ

بدینوسیله مصیبت وارده بخانواده قربانی را تسلیت میکوم ناصر واقفی ۶۱۱۴-آ

THE ILLUSTRATED CARPENTER & BUILDER

بنگاه مطبوعاتی پیاده روز بزرگترین تحفه سال خود را بصورت نقشه‌های کاملی از عمارات و ساختمان‌ها تقدیم مهندسان و معماران مینماید

این نقشه‌ها که درج‌نامه‌های محکمی با رسم است، جزئیات ساختمان‌های تأثیر و سبب و خانهای معمولی و حمام، استخر، شانه مدرسه، بانک، عمارات بازرگانی، دانشگاه، رستوران، هتل، ساختمان‌های شهرداری و غیره را بهترین طرز بنظر می‌رساند.

محل فروش آن: بنگاه مطبوعاتی پیاده روز چهار راه بوسف آباد تلفن ۹۱۷۴ آ-۶۸۱

دوره دوم ویلن ردیف ابوالحسن صبا

برای بااردم آبان‌نامه منتشر خواهند شد. دارندگان قبضه قبل از انتشار میتوانند در تاریخ فوق قبضه خود را بفرستند و تسلیم و ثواب خود را دریافت دارند.

۵۸۶۶-آ ۳-۳

مژده بشتریان محترم خود

مقدار معدودی هفتاد، زاکت، کتاب و کتودامن زنانه رنگهای انتخاب شده مدل ۱۹۴۴ و ۱۹۴۵ ساخت شرکت آفود در وارد شده.

۵۵۸۶-آ ۶-۵ مغازه پیرایش

بشارت به کشاورزان و صاحبان املاک مزروعی

بهترین وسیله کشاورزی برای عمران و آبادی هر محل بکار بردن تراکتور است.

چندین دستگاه تراکتورهای مختلف بالوازم مربوطه آن در تعمیرگاه مرکزی و فقه در خیابان فردوسی مقابل فروشگاه کل نمایش روان فروش برش نایش گذارنده شده است.

تاموتق نگذشته است از فرصت استفاده فرمایید. آ-۵۴۴۱ ۱۰-۶

برای تکمیل خدمات علمی و طبیبی

بر حسب تقاضای جمعی از دوستان آقای دکتر بوسقی که یکی از دانش‌آموزان عالی‌مقام می‌باشند مطب خود را از رشت طهران انتقال داده و از ۷ صبح تا ظهر روز ۳ تا ۸ از خیابان و مراجعه کنندگان در منزل سابق دکتر جینکاریان واقع در اول خیابان نادری پذیرای می‌کنند.

۵۸۶۶-آ ۱۰-۲

آگهی مزایده

پیرو آگهی قبلی راجع به بیع‌القول نوشته موجود در انبار توشه تهران نظر باینکه تاکنون کسی برای قبول گرفتن آنها یا ارائه توشه مراجعه ننموده لذا کلاً از مزایده آنجا اقامت منزل و جامه‌دان معنوی ملیوس و غیره می‌باشد مشمول تصویبانه شماره ۳۵۰۷۸-۲۸۱۲۸ هیئت دوزیران شده و در روز شنبه چهارم آذرماه ۲۳ ساعت هشت صبح در انبار توشه تهران بمرکز حراج گذارنده می‌شود.

صاحبان کالا های مورد بحث می‌توانند با ارائه مدارک لازم بجهت بازگشتی مراجعه نموده پس از وضع کرایه و سایر عوارض مزاد حاصله از فروش اجناس مزبور را طبق مقررات دریافت دارند.

۵۸۶۶-آ ۳-۲

بنگاه راه آهن دولتی ایران

آگهی

بصاحبان کامیون و اتوبوس

اداره بازرسی راه بدینوسیله با اطلاع عموم مالکین کامیون و اتوبوس در سراسر کشور میسراند که از این بدینسبب بفرش لوازم بدکی اتوبوس از طرف فروشندگان جزء نظارت و کنترل خواهد نمود جز آنکه رسیدگی خواهد نمود که لوازم مزبور بجهت معین فروخته شود همچنین از این پس دیگر لوازم نیست لوازم بدکی فرسوده و شکسته را در مقابل خرید لوازم جدید تعویض دهند. از عموم خریداران تقاضا می‌شود در صورت مطالبه قیمت اضافی از طرف فروشندگان چگونگی رایباین اداره اطلاع دهند.

۵۹۰۵-آ ۳-۳

مدیر کل بازرسی راه شیلدر

آگهی رجوع بسهام حقوقه

آقای جمشید ستوده نیا بوکات از طرف موکلین خود که اسامی و شماره سهام آنها در اینجاست می‌شود:

فریدون جرام‌بنی مقیم بزرگ‌سرای علی آقا شماره ۱۱۶۶۶ الی ۱۶۶۸۱ الی ۲۲ دوره هرمنزاد فریدون نعتی > > > ۱۶۶۸۶ الی ۱۶۶۸۹ الی ۴ > > > ۱۶۶۸۲ الی ۱۶۶۸۵ الی ۳ > > >

اظهار مینماید تعداد سی و هفت سهام باصدریالی با اسم شرکت تلفن که دارای کوپن سال ۱۳۲۲ بوده مؤلفه حریق سیزده میدان تهران که در ماه مرداد ۲۳ واقع شده در تجارتخانه ارباب کیو از بین رفته و درخواست کوهایی نامه داشتن آنها را نموده بنا براین اثر کسی اعتراضی دارد تا سه ماه از تاریخ نشر آگهی سوم که پیاپی میشود اعتراض خود را ب شرکت بنویسد و رسیدگی و لایحه پس از گذشتن مدت مزبور گواهینامه داشتن سهام نامبرده بایشان داده خواهد شد.

۵۹۹۵-آ ۳-۲

شرکت سهامی کل تلفن ایران

آگهی مناقصه شماره ۵۴۰

اداره سر رشته داری اوش خرید در تن چرم کاوش در صورت و این مناقصه می‌گذرد در طریقان با مراجعه به معاون کل و دریافت اوراق مشخصات و شرایط پیشنهاد های خود را به پایه در همان اوراق تنظیم شده باشد تا آخرین ساعت اداری روز چهارشنبه ۱۷ در پاکت لاک‌مهر شده در مقابل اعلی رسید بدفتر اداره تسلیم و یکمده هزارریال بعنوان سپرده مناقصه باارائی آمادگانه برداخته رسید وجه را بیوست پیشنهاد نایند (چک و یا وجه نقد بعنوان سپرده قبول خواهد شد) پیشنهاد های واصله در ساعت ۱۰ پنجشنبه ۱۸ باز و فرات خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در وقت با قبول پیشنهاد های رسیده مختار میباشد به پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر برسد و یا شرایط مناقصه رعایت شده باشد ترتیب آتر داده شده و هر نوع مالیات بردار آمد قانونی بعهده پیمانکار خواهد بود.

۶۰۶۶-آ ۲-۲ رئیس سر رشته داری اوش

آگهی مناقصه شماره ۲۴۳۹۶۷

بنگاه راه آهن دولتی ایران تکمیل کارهای تجاری بنای اموات اداری خود را و آتم در ایسکه تهران که شامل ۵۰۰ متر مربع درج و بنیرو با چوب روسی و چوب جنگلی و ۷۰۰ متر طول دهوار سازی میباشد طبق شرایط عمومی مناقصه و نقشه مشخصات فنی موجوده در دایره ساختمان بنگاه واقع در هنارت آموزش فنی مناقصه میگذارد تاریخ تسلیم پیشنهاد ها تا اول وقت اداری روز دوشنبه ۲۳ مرداد ۲۳ و تاریخ افتتاح پیشنهادها در همان روز ساعت ۸ صبح خواهد بود شرکت کنندگان با ارائه مدارک فنی و مالی خود نقشه و مشخصات فنی را در مقابل پرداخت سیصد ریال وجه نقد از دایره نامبرده دریافت خواهند کرد.

۵۹۹۹-آ ۲-۲

میدانید

یک پیر مره ایرانی در مقابل اسکندر که بهت جیبید لشکر کفید چه گفت و شنید؟

این موضوع امشب در تماشاخانه هنر برای شما روشن می‌شود.

چووان اسرآن میهن پرستان باین تماشا دعوت می‌شوند

۵۹۴۲-آ ۴-۳

آگهی

با اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت سهامی الکترومکانیک (امکو) میسراند که برای تبدیل رسیده‌های موت بتصدیق موتی سهام از تاریخ ۱۶ آبانماه الی آخر آبانماه جاری از ساعت ۱۴ بعد از ظهر بادرست داشتن رسیده های موت بتصل شرکت وامم در خیابان فردوسی کاشی شماره ۷۱ مراجعه نمایند

شرکت سهامی الکترومکانیک (امکو)

۶۰۱۳-آ ۲-۲

آگهی مناقصه

اداره کل کارخانهای ارتش بر گرداندن قسمتی از زمین‌های کارخانه مسلسل سازی وامم در بیرون دروازه دوستانه را بتناقصه میگذارد و اولیایان شرکت در مناقصه میتوانند پس از بازدید محل برای دریافت شرایط مناقصه بدایره حسابداری کارخانه مزبور اوراق در همان محل مراجعه نمایند پیشنهادات تا آخر روز سه شنبه ۱۶ آبان پذیرفته شده و روز هفدهم آبان ساعت ۹ صبح افتتاح می‌شود.

رئیس اداره حسابداری کل کارخانهای ارتش-موت (ک.ک.ک) ۶۰۰۳-آ ۳-۳

اسپاسموپاس ویلا مشابه اسپاسموزان

Spanish Passé

مقوی و معالج امراض قلب و احصاب

۴۱۹۰-آ ۵-۵

آگهی

بانو اولیائی معروف به (فقاری) هنر پیشه نای که مدتی بهار بودند اینک با حصول بهبودی کامل در نمایش (یوسف و زلیخا) در مورخه ۱۴ آذر (عید غدیر) شرکت خواهند نمود از خرید بلیط فلت تقرباً.

۶۰۷۵-آ ۲-۲

نعمت‌الله افشار

علاقه‌مندان به صنعت تأثیر

می‌توانند سهام بیکه‌برای ریالی تماشاخانه باستان را که مقدار کمی از آن باقی است از دفتر تماشاخانه خریداری نمایند.

۵۷۹۸-آ ۵-۳

حراج کفش و لباس

کفشهای پوست مار ۵۰ تومان جیره ۳۰ تومان لباسهای چکانه روزانه بتازلترین قیمت بفروش میرسد

۶۰۷۸-آ ۳-۱

ساون پاریس - خیابان سعدی نزدیک چهارراه سید علی

آگهی مناقصه شماره ۲۴۳۷۸۱

بنگاه راه آهن دولتی ایران خرید مقادیر پارچه‌ای و غیره و رفتن و دستبند ساخت تعدادی کلاه کاسکت را بتناقصه می‌گذارد در طریقان شرکت در مناقصه میتوانند با مراجعه بجهت کارپردازی بنگاه شرایط و مشخصات مربوطه را بر یکبارگی دریافت نمایند. پیشنهادات تا ساعت ۸ صبح روز ۲۳ آذر پذیرفته شده و در ساعت ۸ و نیم همان روز باز خواهد شد.

۶۰۸۱-آ ۲-۱

آگهی حراج

چون مدتی از تاریخ بازداشت اموال آقای حاجی ابراهیم سیدی نجار مقیم بخش ۸ جنوبی دروازه نو کاشی ۱۰۴ در برابر بدهی مالیات و جرم ۳۲۰ و ۳۲۱ که در دست میگذرد و نامبرده حاضر پرداخت آن نگردیده طبق ماده ۳۶ آیین نامه اجرائی مالیات بردار اموال بازداشتی او نه هجرت از درب اطان ۲ متر و نیم ۲ عدد و درج اطاق ۳ متر ۳ عدد میباشد روز دوشنبه ۲۳ مرداد ساعت ۹ صبح در خیابان ناصر خسرو پاساژ نبت اسناد با مزایده بفروش خواهد رسید.

۶۰۸۵-آ ۲-۱

اجرائی اداره کل درآمد داخلی

آگهی مناقصه

اداره کل برق خرید بیست عدد فنلین برنجی ۳ چهارم ابلج و یکمده عدد مفره ارام ت بدون آهن و بیست عدد تیر چوبی خشک صاف ۸۵۰ متری نه قطر بالای آن ۱۴ الی ۱۲ سانتیمتر باشد به مناقصه واگذار مینماید.

دار طلبان پیشنهاد خود را بشصه فیض سیرده برای تسلیل برنجی ۴۰۰ ریال و برای یکمده عدد مفره ۲۰۰ ریال و برای بیست عدد تیر چوبی ۵۰۰ ریال تا ساعت ۱۰ روز ۲۳ مرداد ۲۹ در صندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری بپردازند. پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۱ همان روز باز خوانده خواهد شد.

۶۰۸۳-آ ۲-۱ اداره کل برق

آگهی مناقصه شماره ۹۸۰

بنگاه کار برداری کل کشور انعام تعمیرات انبار کلینکر (ا.ا.ا.م) در کارخانه سیمان شهر ری بتناقصه می‌گذارد.

اشخاص با شرکت هائی که واجد صلاحیت مالی و فنی و سوابق مناقصه کاری هستند و مایل بشرکت در این مناقصه می‌باشند باید در ظرف روز های بااردم شانزدهم و هفدهم آبان ماه جاری بجهت قرار داد های آماده ساختمان بنگاه مراجعه نموده و بر شصتنامه مربوط بصلاحت و سوابق مناقصه کاری خود را دریافت کرده و پس از تنظیم آن تا ظهر هیجدهم آبان ماه بجهت قرار داد ها تسلیم نمایند و در صورتی که صلاحیت فنی و مالی آن ها مورد قبول کمیسیون منی واقع گشت بتوانند با پرداخت مبلغ سیصد و پنجاه ریال اسناد مناقصه را دریافت دارند. هر بر شصتنامه ای که بعد از ساعت مقرر در بالا برسد پذیرفته نخواهد گشت.

۶۰۷۶-آ ۲-۲

بنگاه کار برداری کل کشور

آگهی مناقصه

اداره حسابداری کل کارخانهای ارتش نمایانیه در حدود ۷ تن هیر خوراکی مورد نیاز کارگران کارخانهای مسلسل سازی - مهمات سازی - اسلحه سازی و از طریق مناقصه خریداری مینماید.

شرایط عمومی مناقصه در دایره کار برداری این اداره موجود و اولیایان می‌توانند بر یکبارگی دریافت دارند.

پیشنهادات باید در پاکت لاک‌مهر شده تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۳۳۳ بدفتر اداره واتم در خیابان خیام تسلیم و رسید دریافت گردد.

پیشنهادات رسیده در ساعت ۹ صبح روز ۱۸ آبان ماه با حضور پیشنهاد دهندگان باز و خوانده خواهد شد و اداره در وقت قبول بلیط یکبارگی پیشنهادات مختار است. رئیس اداره حسابداری کل کارخانهای ارتش-موت (ک.ک.ک) ۶۰۰۴-آ ۲-۲

نرجه از دراز راهب - شاهکار ماری کوریللی

بقلم علی اکبر کسمانی

۴-۲

قربانی زن

خیال میکنی دل مرا می‌توانی باز بچه خود قرار دهی و آنگاه قرار کنی و عذاب و عقابی را که باید به بینی، بپوشی، فرار کنی و از آنشی که خود افروخته‌ای آتش‌نگیری؟! آها خیال می‌کنی که تو می‌توانی چنین هفت و مسلم حیات بکنی فرمود را قربانی خود سازی، آمل و آینه‌ای او را بر یاد دهی و خود هیچ صدمه و آزار نبینی؟! آری، من تاکنون، تا این لحظه ننگ و افتضاح و مذلت را ننگداشتم چو نزدیک خود و راز کنایه و جرم تو را هیچکس بغیر از من نمی‌داند اما صبر کن! صبر کن! من با تو از دوام فخرم کرد و برای تو بهتر آنست که ننگ خود را بیدت نانش سازی. آری اگر این شجاعت را داری همه چیز را برای بدت بگو... همه چیز را بیدر و مادرت اعتراف کن!

و فراتشان را از میان ببر... قلبش را بشکن و خود ترا هم برای اید از چشم آنان ببیند! اما پیش از آنکه این کارها را بکنی، بهتر آنست که از مسیو نودرون احوال خواهر زاده محبوب و تفتشگری را پرسی از از ایتصرف و رشت بختی را چشمان از حدقه در آمده پولین راه یافت! لباس لژیون و رنگ عقیقش زایل شد و جای آنرا رنگی شل و رنگ مرمر گرفت و نعل... از احوال سلفیون؟ پس تو شجر داری؟ تو را بعد از آنچه میدانی یکمده ۰۰ چطور توانستی تاحال من نگویی؟ زود باش بگو! اگر مریش است، هر طوری شده خود را بار خواهم رسانید. اگر مرده است، منم با خواهم پیوست. مثل یکنفر وحشی خندیدم و گفتم: - به او از نظر شما مرده است سرکار خانم! اما در حقیقت زنده است و میگرد ۱۱ حالش بسیار بسیار خوبست و شاید به الان مشغول نداد خوانده باشد! به ایشان خیلی خدا شناس هستند! مخصوصاً حالا که دیگر راهب شده و با این کار آسان و ساده، برای اید از آغوش سرکار علیه...

در بخش پرتو شناسی بیمارستان شوروی

که جدیداً بنا گردیده همه گونه‌های پرتو شناسی از قبیل: پرتو یونی پرتو نگیری - پیه لوگرافی - آتسالوگرافی - سالیانو گرافی پروتکتو گرافی و غیره پیل می‌آید.

نتیجه آزمایشها بزبانهای روسی فرانسه و فارسی دوج میگردد.

دیوایر پزشکی شهر تهران که مایل باشند بیماران خود را باین بیمارستان بفرستند تخفیف داده میشود.

بپاه آزمایشها مناسب و معتدل است.

در آینه‌ای بسیار نزدیکی یک بخش رادیو برای همی و وسطی در این بیمارستان دایر خواهد شد.

ویاست این قسمت بجهت دکتر میخایلو ف میباید.

نشانی: خیابان شاه (نادری) شماره تلفن ۵۹۷۱

۵۹۴۵-آ ۳-۲

در بخش تشخیص عملی بیمارستان شوروی

که جدیداً تاسیس گردیده است همه گونه تحقیقات مربوط به متابولیزم یمن و همچنین الکتروکاردیو گرافی پیل می‌آید.

نتیجه آزمایشها بزبانهای روسی فرانسه و فارسی دوج میگردد.

ویاست این بخش بجهت دانشیار فیودوروف رئیس آزمایشگاه سوزی بیمارستان شوروی در ایران میباشد.

دیوایر پزشکی شهر تهران که مایل باشند مرضای خود را باین بیمارستان بفرستند تخفیف داده میشود.

بپاه آزمایشها مناسب و معتدل میباشد.

نشانی: خیابان شاه (نادری) شماره تلفن ۵۹۷۱

۵۹۴۶-آ ۳-۲

ایرت کربلائی قبلا - برادر مشهدی عیان

کمدی معروف اثر نویسنده زبردست فقار عزیر بیک از سه شنبه ۹ آبان

در تماشاخانه باسدان

۵۹۲۱-آ ۴-۴

قوه ناء

فازیم ما کس وفازیم ما کس، مخصوص نوه باه و تجدید قوای جوانی پیشوه امریکایی - مرکز فروش کلبی بنگاه داروئی سلامت تلفن ۷۴۰۶ و تمام داروخانه‌های معتبر کشور

۴۱۳۳-آ ۴-۴

آگهی مزایده اجناس چوبی

کارخانجات زندان شهربانی در روز چهارشنبه مقدم آبان ماه جاری در ساعت دو بعد از ظهر مقداری انانیه چوبی ساخت کارخانجات زندان از قبیل انواع دولایچه - صندلی - کمد - میز تحریر - میز بار خوری - میز چاپخوری - روکش - تخت خواب آهنی سفیدی و غیره که نوبه آنها در بنگاه حراج همگانی واتم در خیابان نادری محل تابستانی سیمانها موجود میباشد بطور مزایده بفروش میرسد اشخاصیکه مایل خرید بطور مزایده هستند میتوانند در ساعت مقرر در محل نامبرده حضور بهم رسانند در مزایده حراج شرکت نمایند

رئیس کارخانجات زندان شهربانی

۵۸۴۲-آ ۳-۳

متفقین آلمان را افعال خواهند کرد

تقیه از شماره پیش از میان نهضت های سری که در موقع آخرین مسافرت من آلمان (در سال ۱۹۴۰) در آن کشور وجود داشت، نهضت کومیت ها...

زیرا اگر ما بدست می آید از آلمانیا که معتدل است خودمان را برای همکاری با مرنئی کنند کنار بیاییم...

این اشخاص نکر می کنند که بالاخره آلمان در یکی از این جنبه ها شایع خواهد شد و آرزوی دیرین خویش خواهد رسید.

در جنگ گذشته با وجود این که میلیون ها نفر از سربازان متفقین کشته شد...

چرا و بجه علت در این مسئله شکست خوردیم و به نتیجه نرسیدیم؟ بقیه من این مسئله دولت دارد و آن اینست که ما در مومنت بعدی وارد مذاکره شدیم و اشخاصی که طرف مذاکره بودند آدم های خوبی نبودند...

این دسته سوگند یاد خواهند نمود که تا زمانی که از بین نبرند و توتل خواهند داد که اصول دمکراسی را روی خود سازند.

ولی در واقع و حقیقت کوچکترین ایمان و علاقه ای بدموکراسی ندانند هرگز بدان عمل نخواهند نمود بلکه سعی خواهند کرد همواره از دستها و میقاتی که آلمان را محمولاً جنگ و کشتار می کشاند مانند طبقه فاشیسم و صاحبان صنایع هموا خواهان سیاست وحدت نژاد آلمان حمایت نمایند.

اگر متفقین میل دارند که از وقوع جنگ بپاکی خود جلو گیری نمایند باید دگر شایعها و امثال ویرا همواره تحت نظر داشته باشند.

در مسئله شکست مسلما یورپی که خواهد توسط تاحدی برادره امور آلمان مسلط باشد بقایای ارتش خواهند بود...

و فراداد متناور که برای امضاء کنند. ولی اگر ما بخواهیم که از وقوع جنگ جلوگیری کنیم باید که از همان ابتدا ارتش آلمان و سربازی و غلبه نکرده و بصورتی در آودیم که باره بیکر مسلح جهان را بخطر نیاندازد.

حتی نباید اجازه داده شود که مانند سال ۱۹۱۸ یک ارتش کوچک معض نبوده. باقی ماند زیرا همین ارتش کوچک نوه هسته ارتش بزرگ آلمان را تشکیل خواهد داد.

یکی از کارهای اساسی که در مسائل سیاسی نظریات دقیقی دارد معتقد است که ممکن است به معض سقوط هیئت حکومتی تحت ریاست «تیسولر» که چندین سال در آودگاه مجوسین سیاسی بوده تشکیل گردد...

اگر ما بخواهیم دوست کار کنیم باید نامت در ده سال اول افعال خاک آلمان با هیچ نزد آلمانی مامله ای نکنیم.

در این مدت باید یک حکومت کاملا نظامی بوسیله مامورین امریکایی به انگلیسی و هوروی در سه منطقه مشخص که برای افعال تعیین شده بوجود...

چند روز در اصفهان یادداشت های مسافرت

اصفهان وارد نیاید و حتی باید اگر برای مدتی هم شده است از تمام خود صرف نظر نماید و نگذارد به کارخانه ها...

البته در این مورد باید کارگران نیز بنوبه خود از روی کمال علاقه اهتمام نمایند که وقت ای در امور کارخانه ها ایجاد شود و بر قرار کردن حسن تفاهم و دوستی بیشتری با صاحبان کارخانجات مشترک برای رفع بحرانی که ممکن است پیش آید...

زیرا همانطور که در بالا اشاره شد تعطیل این کارخانجات منجر باین خواهد شد که موقعیت صنعتی شهر اصفهان متزلزل گردد و البته این موضوع اسباب کمال ناسف است.

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

دولت روزارت پیشه و هنر هم باید جدا مراقب باشد که کارخانه ها تعطیل نشود و راه آن اینست که کیسبونی از طرف دولت برای نظارت در امور کارخانجات اصفهان مقرر شود...

خبر های کشور

تقدیر هاهوریت آقای حسین علی احسنی رئیس سابق فرهنگ اصفهان ۴ تهران منتقل و در دانشگاه بکار مشغول گردیده اند...

آقای احسنی در طی سه سال ریاست فرهنگ اصفهان خدماتی نسبت فرهنگ آن جا انجام داده و از طرف اهل حضرت هابونی نیز بدو باقت بگفته مدال نالال شده اند.

انتخاب آقای ناصر مهدی از طرف وزارت دارائی ریاست دارائی کرج و بخشهای دارائی تا مه منسوب گردیده اند.

انتخاب آقای مهندس احمد ابراهیمی از لکنه از طرف وزارت بازرگانی و پیشه و هنر بسمت معاونت فنی آن وزارتخانه منصوب و احکام لازم صادر شده است.

از روز بیست و چهارم آبانماه بنگاه سخن پارکی لندن در برنامه های خود دووس انگلیسی که دارای قسمت می باشد روی امواج ۳۱۳۲ متر و ۲۴۹۲ متر پخش خواهد کرد.

حوادث شهری بی نام بملت استعمال با تریاک خود را ممنوع وزیر درمان در بیارستان در گذشته کلاتری پیش ۳ مقامات مربوطه را مستحضر داشته جسد متوفی با اجرائی تشریفات قانونی دفن شده و قضیه تحت تعقیب است.

دستگیری سارقین جعفر فرزند ابادور در حین شکستن قفل منزل (ادوارد) واقع در خیابان قوام السلطنه و قاسم فرزند فرج الله بنگانه دزدی لباس (ماشاالله) متهم خیابان فرموسی و ناصر نرژند معتمد حسن در حین سرقت از منزل (مهدی) فرزند جیدالرضا) واقع در سه راه امین حضور بوسیله مامورین دستگیر و به اداره آگاهی تحویل شده اند.

روید فرمانده لشکر سقر ۱۴ - فرماندهی لشکر ۴ با هوایا است سنج ساعت ۴ صبح وارد سقر شده.

شیراز ۱۳ - در ۱۱ جشن افتتاح بیمارستان صد نعت خوابی که از ۱۳۸۸ شروع ساختمان آن شده و تا چندین پیش نام نام مانده و با اقدامات آقای سر لشکر نیروز بنا تقریبا تمام و قابل استفاده شده در همان محل برپا بوده و در ارومیه و مسترین شهر و بیشتر از پزشکان حاضر شده و نعت های مختلف بپوشه زایشگاه و معیل بیتیان و چهامی سرراهی را با یاد می نمودند.

دانشگاه افسران شب نشینی باشکوه بصفت کودگان یقیم سربازان جنینی روز پنجشنبه ۲ آذر از ساعت ۲۱ این شب نشینی میل در باشگاه افسران بتم سربازان آسیب دیده از جنگ تشکیل میشود. سایر اطلاعات در این خصوص بعد آگاهی میشود.

مجلس است که در سالهای نخستین بعد از جنگ برای ملت آلمان بدبختی های وسیعی ایجاد خواهد شد و طرز رفتار مامورین متفقین هر قدر هم خوب باشد برای ملت آلمان خوش آید نخواهد بود.

زیرا بدیهی است که اشغال یک کشور همواره بدان افرا: ملت تلخ و ناگوار است که چه طرز رفتار اشغال کنندگان برخلاف طرز رفتار «بشغالگران آلمانی»...

مجلس است که در سالهای نخستین بعد از جنگ برای ملت آلمان بدبختی های وسیعی ایجاد خواهد شد و طرز رفتار مامورین متفقین هر قدر هم خوب باشد برای ملت آلمان خوش آید نخواهد بود.

زیرا بدیهی است که اشغال یک کشور همواره بدان افرا: ملت تلخ و ناگوار است که چه طرز رفتار اشغال کنندگان برخلاف طرز رفتار «بشغالگران آلمانی»...

مجلس است که در سالهای نخستین بعد از جنگ برای ملت آلمان بدبختی های وسیعی ایجاد خواهد شد و طرز رفتار مامورین متفقین هر قدر هم خوب باشد برای ملت آلمان خوش آید نخواهد بود.

زیرا بدیهی است که اشغال یک کشور همواره بدان افرا: ملت تلخ و ناگوار است که چه طرز رفتار اشغال کنندگان برخلاف طرز رفتار «بشغالگران آلمانی»...

مجلس است که در سالهای نخستین بعد از جنگ برای ملت آلمان بدبختی های وسیعی ایجاد خواهد شد و طرز رفتار مامورین متفقین هر قدر هم خوب باشد برای ملت آلمان خوش آید نخواهد بود.

زیرا بدیهی است که اشغال یک کشور همواره بدان افرا: ملت تلخ و ناگوار است که چه طرز رفتار اشغال کنندگان برخلاف طرز رفتار «بشغالگران آلمانی»...

مجلس است که در سالهای نخستین بعد از جنگ برای ملت آلمان بدبختی های وسیعی ایجاد خواهد شد و طرز رفتار مامورین متفقین هر قدر هم خوب باشد برای ملت آلمان خوش آید نخواهد بود.

زیرا بدیهی است که اشغال یک کشور همواره بدان افرا: ملت تلخ و ناگوار است که چه طرز رفتار اشغال کنندگان برخلاف طرز رفتار «بشغالگران آلمانی»...

اعلامیه حزب ایران راجع بنفت

۱ - حزب ایران معتقد است که در شرایط حاضر هیچگونه امتیازی به هیچیک از دول با هر کت های بیگانه برای منطقه معینی داده نشود و بطور کلی استخراج نفت ایران در قاطب استخراج نشود (و حتی در قاطب استخراج شده که برخلاف میل ملت ایران امتیاز آن واگذار گردید دولت این فرصت) بایستی بوسیله هر کس انجام شود که لا اقل پنجاه و یک درصد از سهام آن متعلق دولت ایران و چهل و نه درصد بقیه بین دول بزرگ استخراج کننده نفت دنیا حتی الامکان طور مساوی تقسیم شود.

۲ - از آنجائی که حزب ایران خواهان حسن روابط با متفقین و طرفداران توازن کامل سیاسی است هر چند عمل دولت ساده در موضوع نفت از لحاظ نتیجه یا نظر حزب منطبق است معذک روشی را که کابینه ایشان در این موضوع اتخاذ نموده و منجر بر ایجاد سوء تفاهمی در سیاست خارجی شده است هدیه آورد اتفاق قرار میدهند و معتقد است باید حکومت لایق و صالحی که قادر حفظ روابط حسنه با متفقین و رعایت حقوق ملت ایران باشد جانشین آن گردد. ۲۰ - آبان ۶۰۹۲ - کمیته هر گزی حزب ایران

بنگاه کارپردازیکل کشور بیرو آگاهی شماره ۲۴۹۲۴۱۵ مورخ ۲۳۷۱۲۲۳۷۱۲ بمیدان اطلاع عموم میرساند اشیاای فرسوده و لوازم متفرقه موجوده در ایبار بنگاه در روز شنبه ۲۰ آبانماه جاری از طریق حراج بفروش میرساند خریداران میتوانند در روز و ساعت مقرر در محل حراج (وزارت دارائی) حضور میرسانند ضمنا مقداری انابه و کالاهای متفرقه زائد در ایبار های قسمت کل بخش موجود میباشد که تاریخ حراج آنها نیز در همان روز اعلام خواهد شد. ۲۰ - آبان ۶۰۸۷ - بنگاه کارپردازیکل کشور

شرکت سهامی فرش ایران که بنظیر اشیاای و ترویج صنعت فرش در داخله و از بیاد صادرات تشکیل یافته چون بعضی خانه جنگ بیشتر توجه با مرسدات معطوف خواهد بود. اینک جهت حراج برای استخراج صنوبر ملاقبتندان اعلان میشود که مومنت بدانتند و از تسهیلات بیشتری که اخیرا در امر فروش بر قرار داشته است استفاده نمایند. ۲۰ - آبان ۶۰۳۹ -

چون مدتی از تاریخ باز داشت اموال آقای سید اسدالله شکروی بازرگان معتمد میسر شکروی در برابر بدهی مالیات و جرائم ۳۱۹ که در داد میگذرد و مالیات حاضر بروداشته آن شکر دیده طبق ماده ۳۶ آیین نامه اجرائی مالیات بر درآمد اموال یازدهانی او که عبارت از یک تخت قالی زمینه هنای خراسانی ۲۰۰ در ۳۰۰ متر میباشد روز و شنبه ۲۳۷۱۲۲۳۷۱۲ ساعت ۱۰ صبح در خیابان امر خسرو پاساژ ثبت اسناد بازمایه بفروش خواهد رسید. (ک.ک.ک) اجرائی اداره کل درآمد داخلی ۲۰ - آبان ۶۰۸۴ -

در تاریخ ۲۳۷۱۲۳۷۱۲ مشمول لیسانسیه جیشید فرزند معتمد علی شهرت سفاری دارنده هشتاد و شش ۱۳۰۰ - ۱۳۰۰ تهران کارمند وزارت دارائی ساکن غیابان شیران کوچه تقفالی خانه شماره ۱۳ بعد از ماینه از مجموعه اداره نظام وظیفه آزاد نموده است بنابراین بشارت الیه اختصار می گردد که چنانچه در ظرف یک هفته از تاریخ نشر این آگهی خود را معرفی نماید از مجازات معاف و در غیر اینصورت نسبت به جلب و دستگیری مشار الیه اقدام خواهد نمود دستگیری خود پس از تسهیلات مقرره بخدمت اقدام خواهد کرد بد. رئیس اداره نظام وظیفه صوبی - سر لشکر لشکر قشدری ۲۰ - آبان ۶۰۰۱ -

بشارخ التحصیلهای سال ۱۳۴۳ دانشسرای عالی چون طبق آیین نامه منسوب هورایالی فرهنگ مصوبه ۱۵ مرداد ماه سال ۱۳۲۳ کلیه فارغ التحصیل های دانش سرایالی مدرسه هستند بنچسب اول خدمت را در خارج از تهران و در شهرستان های مورد نیاز وزارت فرهنگ خدمت نمایند بدین وسیله تکلیه لیسانسیه های دانش سرایالی که تا نون برای گرفتن شغل در شهرستانها بوزارت فرهنگ مراجعه نموده اند اختصار میشود که تا تاریخ ۲۰ آبانماه خود را با داده آموزش متوسطه و عالی برای تعیین محل ماموریت و دیاریات ابلاغ خدمت معرفی نمایند و گرنه وزارت فرهنگ عدم مراجعه آنها را در حکم خود داری از انبام وظایف تلقی کرده بر طبق مقررات استعدنی با آنها رفتار خواهد نمود چنانچه بین آنها اشخاصی مایل بخدمت فرهنگ در شهرستانها نباشند تا تاریخ نامبرده برای لغو تعهدات و پرداخت بشارخ تحصیل بر طبق مقررات مراجعه نمایند که مستولان آنها بشود (ک.ک.ک) ۲۰ - آبان ۶۰۴۲ -

بدین وسیله با اطلاع عموم میرساند میرانی تازه (Heprona) که ترکیبی است مقوی مرکب از صصاره کبد (Liver Extract) و ویتامین اشیرا سندهار کافی برای مصرف کلیه کشور جهت تنگه کل داروئی کشور وارد شده است. مدیر عامل «بشگاه کل داروئی کشور» استگلی ۲۰ - آبان ۶۰۶۴ -

تقویم اطلاعات ۱۸ ذیحده العرام ۱۳۴۳ ۵ نوامبر ۱۹۴۴ طلوع آفتاب ۱۳ - ساعت ۶:۰۶ دقیقه الاشب گذشته ظهر ۱۰ - ساعت ۱۰:۰۵ دقیقه از روز گذشته ۱۱ - ساعت ۱۱:۰۵ دقیقه از شب گذشته

درجه هوا بر حسب سانتیگراد روز ۱۳ آبان ساعت هفت صبح ۱۴ - ساعت سیزده ۲۰ ساعت بیست و یک ۱۵ حد اقل ۱۵ - حد اکثر ۲۰

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

هنوان تاکرانی - تهران اطلاعات جای اداره - خیابان خیام تلفن اداره - ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۷۸۸ منزل مدیر ۴۷۲۴

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

هنوان تاکرانی - تهران اطلاعات جای اداره - خیابان خیام تلفن اداره - ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۷۸۸ منزل مدیر ۴۷۲۴

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

هنوان تاکرانی - تهران اطلاعات جای اداره - خیابان خیام تلفن اداره - ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۷۸۸ منزل مدیر ۴۷۲۴

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

JOURNAL DE TEHRAN SAMEDI

اولین شماره ژورنال د تهران هفتگی حاوی مقالات ادبی، سیاسی، اجتماعی، آرتیستیک که توسط نویسندگان مشهور فرانسه نوشته شده است روز شنبه ۲۰ آبان (۱۱ نوامبر) منتشر خواهد شد. ۲۰ - آبان ۶۱۰۹ -

بنگاه کارپردازیکل کشور بیرو آگاهی شماره ۲۴۹۲۴۱۵ مورخ ۲۳۷۱۲۲۳۷۱۲ بمیدان اطلاع عموم میرساند اشیاای فرسوده و لوازم متفرقه موجوده در ایبار بنگاه در روز شنبه ۲۰ آبانماه جاری از طریق حراج بفروش میرساند خریداران میتوانند در روز و ساعت مقرر در محل حراج (وزارت دارائی) حضور میرسانند ضمنا مقداری انابه و کالاهای متفرقه زائد در ایبار های قسمت کل بخش موجود میباشد که تاریخ حراج آنها نیز در همان روز اعلام خواهد شد. ۲۰ - آبان ۶۰۸۷ - بنگاه کارپردازیکل کشور

شرکت سهامی فرش ایران که بنظیر اشیاای و ترویج صنعت فرش در داخله و از بیاد صادرات تشکیل یافته چون بعضی خانه جنگ بیشتر توجه با مرسدات معطوف خواهد بود. اینک جهت حراج برای استخراج صنوبر ملاقبتندان اعلان میشود که مومنت بدانتند و از تسهیلات بیشتری که اخیرا در امر فروش بر قرار داشته است استفاده نمایند. ۲۰ - آبان ۶۰۳۹ -

چون مدتی از تاریخ باز داشت اموال آقای سید اسدالله شکروی بازرگان معتمد میسر شکروی در برابر بدهی مالیات و جرائم ۳۱۹ که در داد میگذرد و مالیات حاضر بروداشته آن شکر دیده طبق ماده ۳۶ آیین نامه اجرائی مالیات بر درآمد اموال یازدهانی او که عبارت از یک تخت قالی زمینه هنای خراسانی ۲۰۰ در ۳۰۰ متر میباشد روز و شنبه ۲۳۷۱۲۲۳۷۱۲ ساعت ۱۰ صبح در خیابان امر خسرو پاساژ ثبت اسناد بازمایه بفروش خواهد رسید. (ک.ک.ک) اجرائی اداره کل درآمد داخلی ۲۰ - آبان ۶۰۸۴ -

در تاریخ ۲۳۷۱۲۳۷۱۲ مشمول لیسانسیه جیشید فرزند معتمد علی شهرت سفاری دارنده هشتاد و شش ۱۳۰۰ - ۱۳۰۰ تهران کارمند وزارت دارائی ساکن غیابان شیران کوچه تقفالی خانه شماره ۱۳ بعد از ماینه از مجموعه اداره نظام وظیفه آزاد نموده است بنابراین بشارت الیه اختصار می گردد که چنانچه در ظرف یک هفته از تاریخ نشر این آگهی خود را معرفی نماید از مجازات معاف و در غیر اینصورت نسبت به جلب و دستگیری مشار الیه اقدام خواهد نمود دستگیری خود پس از تسهیلات مقرره بخدمت اقدام خواهد کرد بد. رئیس اداره نظام وظیفه صوبی - سر لشکر لشکر قشدری ۲۰ - آبان ۶۰۰۱ -

بشارخ التحصیلهای سال ۱۳۴۳ دانشسرای عالی چون طبق آیین نامه منسوب هورایالی فرهنگ مصوبه ۱۵ مرداد ماه سال ۱۳۲۳ کلیه فارغ التحصیل های دانش سرایالی مدرسه هستند بنچسب اول خدمت را در خارج از تهران و در شهرستان های مورد نیاز وزارت فرهنگ خدمت نمایند بدین وسیله تکلیه لیسانسیه های دانش سرایالی که تا نون برای گرفتن شغل در شهرستانها بوزارت فرهنگ مراجعه نموده اند اختصار میشود که تا تاریخ ۲۰ آبانماه خود را با داده آموزش متوسطه و عالی برای تعیین محل ماموریت و دیاریات ابلاغ خدمت معرفی نمایند و گرنه وزارت فرهنگ عدم مراجعه آنها را در حکم خود داری از انبام وظایف تلقی کرده بر طبق مقررات استعدنی با آنها رفتار خواهد نمود چنانچه بین آنها اشخاصی مایل بخدمت فرهنگ در شهرستانها نباشند تا تاریخ نامبرده برای لغو تعهدات و پرداخت بشارخ تحصیل بر طبق مقررات مراجعه نمایند که مستولان آنها بشود (ک.ک.ک) ۲۰ - آبان ۶۰۴۲ -

بدین وسیله با اطلاع عموم میرساند میرانی تازه (Heprona) که ترکیبی است مقوی مرکب از صصاره کبد (Liver Extract) و ویتامین اشیرا سندهار کافی برای مصرف کلیه کشور جهت تنگه کل داروئی کشور وارد شده است. مدیر عامل «بشگاه کل داروئی کشور» استگلی ۲۰ - آبان ۶۰۶۴ -

تقویم اطلاعات ۱۸ ذیحده العرام ۱۳۴۳ ۵ نوامبر ۱۹۴۴ طلوع آفتاب ۱۳ - ساعت ۶:۰۶ دقیقه الاشب گذشته ظهر ۱۰ - ساعت ۱۰:۰۵ دقیقه از روز گذشته ۱۱ - ساعت ۱۱:۰۵ دقیقه از شب گذشته

درجه هوا بر حسب سانتیگراد روز ۱۳ آبان ساعت هفت صبح ۱۴ - ساعت سیزده ۲۰ ساعت بیست و یک ۱۵ حد اقل ۱۵ - حد اکثر ۲۰

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

هنوان تاکرانی - تهران اطلاعات جای اداره - خیابان خیام تلفن اداره - ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۷۸۸ منزل مدیر ۴۷۲۴

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

هنوان تاکرانی - تهران اطلاعات جای اداره - خیابان خیام تلفن اداره - ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۷۸۸ منزل مدیر ۴۷۲۴

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

هنوان تاکرانی - تهران اطلاعات جای اداره - خیابان خیام تلفن اداره - ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۷۸۸ منزل مدیر ۴۷۲۴

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

هنوان تاکرانی - تهران اطلاعات جای اداره - خیابان خیام تلفن اداره - ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۷۸۸ منزل مدیر ۴۷۲۴

تهران - دو جنگجوی لاطر روس او - عابده - اکتوم آبولی دختر نارناطی ناسی خورشید تاجگذاری شاه عباس تماشاخانه تهران - بازرگانی و نیز تماشاخانه هفر - اسکندر

هنوان تاکرانی - تهران اطلاعات جای اداره - خیابان خیام تلفن اداره - ۶۶۲۴ - ۶۶۷۷ - ۵۷۸۸ منزل مدیر ۴۷۲۴